[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ НАУМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.02.2014 г. № 6-па                                                                       с.Наумовка

Об утверждении перечня муниципальных
услуг (работ )на 2014 год, оказываемых (выполняемых)
муниципальными учреждениями,
находящимися в ведении Администрации
Наумовского сельсовета Конышевского
района Курской области на которые
разрабатывается муниципальное задание.

          В соответствии с пунктами 3 и 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 7 статьи 9.2 Федерального закона от 12.01.1996 г. № 7-ФЗ « О некоммерческих  организациях», Федеральным законом от 08.05.2010 г. № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» в связи с совершенствованием правового положения  государственных (муниципальных) учреждений, пунктом 3 постановления Администрации Конышевского района Курской области от 31.12.2010 г. № 603 «О порядке формирования муниципального задания муниципальному, казенному, иному некоммерческому учреждению Конышевского района Курской области и финансового обеспечения выполнения этого задания», постановлении Администрации Наумовского сельсовета Конышевского района Курской области от 28.02.2011 г. №14 «О порядке формирования муниципального задания муниципальному, казенному, иному некоммерческому учреждению Наумовского сельсовета Конышевского района Курской области и финансового обеспечения выполнения этого задания» в целях составления заданий  ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных услуг (работ) на 2014 год, оказываемых  (выполняемых) муниципальными учреждениями, находящимися в ведении Администрации Наумовского сельсовета Конышевского района Курской области на которые разрабатывается  муниципальное задание.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Наумовского сельсовета                                                      В.А.Новикова
УТВЕРЖДЕН
постановлением главы
Наумовского сельсовета
[bookmark: _GoBack]от  20.02.2014 г. № 6-па

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных услуг (работ)  на 2014 год, оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями, находящимися в ведении Администрации Наумовского сельсовета Конышевского района Курской области на которые разрабатывается муниципальное задание

	№
пп
	Наименова-ние муниципальной услуги (работы)
	Категория потреби-телей муниципальной услуги (работы)
	Перечень и единицы измерения показателей объема (содержания) муниципальной услуги, (работы)

	Показа-тели, харак-тери-зующие качество муници-пальной услуги
	Наименование муниципальных учреждений (грум учреждений), оказывающих муниципальную услугу (выполняющих работу)

	1
	Организация библиотеч-ного, информационного, справочно-библиографического обслужива-ния населения Наумовского сельсовета Конышевского района Курской области

	Население муници-пального образования «Наумовс-кий сельсовет» Конышев-ского района Курской области
	Суммарное количество посещений библиотеки за год

	МКУК «Наумовская центральная сельская библиотека»;
филиал МКУК «Наумовская центральная сельская библиотека» Верхнесоковнинская сельская  библиотека;
МКУК «Макаропетровская  сельская библиотека»

	2
	Предоставление населению Наумовского сельсовета разнообраз-ных услуг социально-культурного, просветительского, оздоровительного и развлекательного характера, создание условий для занятий любительс-ким художественным творчеством
	Население муниципального образования «Наумовс-кий сельсовет» Конышевс-кого района Курской области
	Суммарное количество посещений массовых мероприя-тий и культурно-досуговых мероприя-тий за год

	МКУ «Васильевский сельский Дом культуры»;
филиал МКУ «Васильевский сельский Дом культуры» Верхнесоковнинкий сельский клуб;
МКУ «Макаропетровский сельский Дом культуры».

image1.png